
I Sesreteria ! Rasioneria &Albo nretorio I Sesr. Com. ! Ufficio Tecnico.

COMUNE DI CALATABIANO
(Provincia di Catania)

AREA TECNICA _ ECOLOGIA _ AMBIENTE _ LL.PP.
RMINA DI LIQUIDAZIONE SPESA int. no 53 del 2610312013

No Blo DEL l{ - ùb -*}-L'g

OGGETTO: Determina di liquidazione spesa, di € 1.150,00 oltre iva del 21"À, per lavori di sistemazione

grate in ferro in via Calatabiano - Pasteria ingresso strada di collegamento Al8 ed in via Vittorio Veneto

ingresso scuole Elementari, compresa la pulizia e sistemazione del canale di scolo delle acque piovane, puJizia

delle aiuole spartitraffico carico e trasporto del materiale di risulta. CIG ZB708CBE91.

PREMESSO

Che: con determina a contrarre int. n.26 del 1510212013, Reg. Gen.Le n. 201 de|2710212013 ,sono stati affidati

i lavori di "di sistemazione grate in ferro in via Calatabiano - Pasteria ingresso strada di collegamento

418 ed in via Vittorio Veneto ingresso scuole Elementari, compresa la pulizia e sistemazione del canale

di scolo delle acque piovane, pulizia delle aiuole spartitraffico carico e trasporto del materiale di risulta",

all'impresa: R.C. Costruzioni di Calcò Paolo & C. s.n.c. via battaglia n. 8 Pasteria Calatabiano P.I. n.

04863340875;

Considerato: che i lavori sono stati eseguiti a perfetta regola d'arte;

Viste: le fatture nn. 05 del 0710312013 prot. n. 3480 pari data, e n. 06 del 2010312013 prot. n. 4141 del

2110312013, emesse dall'impresa esecutrice dei lavori;

Vista: la dichiarazione sostitutiva del Documento Unico di Regolarità Contributiva,;

Considerato: doveroso prowedere in merito;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità.

DETERMINA

Di liquidare: a saldo le fatture nn.05 del0110312013 prot. n.3480 pari data, e n.06 d,etZ0l03l2013 prot. n.

4147 del2110312013, emesse dalf impresa esecutrice dei lavori: R.C. Costruzioni di Calcò Paolo & C. s.n.c.

via battaglia n. 8 Pasteria Calatabiano P.I. n. 04863340875, per un importo complessivo pari di € 1.391.50

compreso iva del2106;

Di dare atto: che la predetta spesa complessiva di € 1.391.50 compreso iva del 21%; è posta a carico del

Bilancio Comunale 2013, nel cod. Intervento 1.08.01.03./10" impegno 16321201212. che presenta sufficiente
disponibilità, giusta determina a contrarue int. rl26 d,el 1510212013, Reg. Gen.Le n.201 d,el2710212013;

Di disnorre: che la liquidazione avvenga mediante bonifico bancario presso Banca Credito Cooperativo San

Marco di Calatabiano, IBAN IT5L0894183900000010103090;

Di disporre: che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio di questo Ente per giorni quindici
consecutivi.

Calatabiano lì

IL RESPONSAB REA TECNICAESECUTORE
(Ing. vatore Faro)


